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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 04/2023, conforme segue: 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

     DESEMPATE  

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN ND DF 

ASSISTENTE 
SOCIAL 1 DAYANE SARAIVA POLLI 42458 85,00 Não 37,50 47,50 02/11/1983 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 2 LUCAS BEZERRA DE MORAES 42387 85,00 Não 37,50 47,50 25/09/1994 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 3 LOIDE SARAIVA DA SILVA 42002 82,50 Não 40,00 42,50 31/05/1973 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 4 JOSEFA LUCIVÂNIA DE SANTANA SILVA 41743 82,50 Não 35,00 47,50 24/09/1970 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 5 ELIA MAURA PEREIRA DE SOUZA DOMINGOS 42200 77,50 Sim 35,00 42,50 26/04/1963 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 6 ANA BEATRIZ SOUZA SILVA 41358 77,50 Não 35,00 42,50 05/04/1999 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 7 SELMA CRISTINA RODRIGUES DO NASCIMENTO 41523 75,00 Não 37,50 37,50 12/06/1966 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 8 THIAGO ANDRE TELES DA SILVA 42796 75,00 Não 37,50 37,50 19/07/1999 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 9 ELENICE ALVES DA SILVA 42742 75,00 Não 35,00 40,00 28/02/1976 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 10 ASLENE GONCALVES DIMAS 41329 75,00 Não 32,50 42,50 30/03/1979 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 11 LETICIA SALGADO SILVA 42144 75,00 Não 32,50 42,50 03/03/1999 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 12 DEISE GISELE MILAGRES CREPALDI 41287 75,00 Não 30,00 45,00 13/01/1983 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 13 DAIANE SILVA LIBERI 42800 72,50 Não 40,00 32,50 22/01/1985 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 14 LUZINETE FERREIRA DOS SANTOS 41887 72,50 Não 35,00 37,50 10/11/1963 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 15 CLEIDINEA DE LIMA 41942 72,50 Não 35,00 37,50 02/08/1978 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 16 MARY SCHWEITZER DOS ANJOS GOMES 41815 72,50 Não 35,00 37,50 18/09/1979 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 17 BIANCA CAMARGO LEITE 42301 72,50 Não 32,50 40,00 06/08/1989 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 18 KARLA VALENTINA CUNHA CALDERON 42837 72,50 Não 32,50 40,00 09/04/1992 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 19 DANIELE BATISTA BASSI 42076 72,50 Não 32,50 40,00 12/09/2001 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 20 MARISTELA NARDI 41612 72,50 Não 27,50 45,00 18/06/1972 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 21 GABRIELA TAVARES SENA SABIO 41684 72,50 Não 25,00 47,50 10/04/1996 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 22 TATIANE DE OLIVEIRA LEMOS 41289 70,00 Não 40,00 30,00 11/05/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 23 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA FIGUEIREDO 42601 70,00 Não 37,50 32,50 10/04/1976 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 24 CAMILLA ANDRESSA LISBOA 42174 70,00 Não 35,00 35,00 27/08/1991 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 25 MARIA DILMA DA SILVA LIMA 41558 70,00 Não 32,50 37,50 06/10/1966 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 26 ADRIANA NOVAIS CRISTOVAM 42467 70,00 Não 32,50 37,50 29/03/1973 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 27 LUIZA DE LIMA MELO 42903 70,00 Não 32,50 37,50 23/09/1990 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 28 JULIO CEZAR BARROS ALVES DE CARVALHO 41293 70,00 Não 32,50 37,50 21/04/1991 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 29 EVELIM GUEDES GUIMARAES 42711 70,00 Não 30,00 40,00 24/09/1981 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 30 LUCIANA NOGUEIRA MANTOVANI 42631 70,00 Não 30,00 40,00 16/08/1984 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 31 VALDENIRA BARBOSA DE ARAÚJO 42159 70,00 Não 30,00 40,00 31/08/1985 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 32 RUAMA RODRIGUES ALVES MACHADO 41893 70,00 Não 27,50 42,50 22/01/1987 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 33 VERONICA DA SILVA 42349 67,50 Não 37,50 30,00 29/07/1985 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 34 GILDERLEIDE ALEXANDRE DA SILVA 41409 67,50 Não 35,00 32,50 05/01/1966 0 Não 
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ASSISTENTE 
SOCIAL 35 ANA PAULA OLEGARIO ASSUNÇÃO 42653 67,50 Não 35,00 32,50 15/02/1977 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 36 DANIELA TENÓRIO SILVA 41723 67,50 Não 35,00 32,50 14/04/1983 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 37 RONALDO DE SOUSA SILVA 42258 67,50 Não 35,00 32,50 17/11/1983 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 38 PAULO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 42761 67,50 Não 32,50 35,00 21/06/1990 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 39 VANDERLEI AUGUSTO DE SOUZA JUNIOR 42589 67,50 Não 32,50 35,00 07/01/1993 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 40 MARIA DE FATIMA MEDEIROS 41468 65,00 Sim 27,50 37,50 02/11/1957 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 41 JOSE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 41511 65,00 Não 35,00 30,00 24/03/1979 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 42 FRANCISCA JACIRA DE OLIVEIRA FIALHO 42277 65,00 Não 35,00 30,00 14/12/1992 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 43 WILLIAM SILVA DE MELO 42679 65,00 Não 35,00 30,00 06/01/1993 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 44 BRENDA DA SILVA BACELAR 42927 65,00 Não 35,00 30,00 23/06/1998 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 45 WELINGTON DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA 42784 65,00 Não 35,00 30,00 15/03/1999 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 46 GISELLE SILVA SOARES 42881 65,00 Não 32,50 32,50 21/09/1971 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 47 ADRIANA DA SILVEIRA 42428 65,00 Não 32,50 32,50 03/12/1971 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 48 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 41907 65,00 Não 32,50 32,50 07/09/1972 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 49 CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 41664 65,00 Não 32,50 32,50 13/03/1976 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 50 SIMONE BATISTA DE MORAES 42915 65,00 Não 32,50 32,50 07/07/1980 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 51 RICARDO VIEIRA DE OLIVEIRA SANTOS 41695 65,00 Não 32,50 32,50 01/07/1985 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 52 NEUZINETH CASTRO SOUSA 42672 65,00 Não 32,50 32,50 03/07/1985 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 53 ELIENE LOPES CARDOSO LIMA 41720 65,00 Não 32,50 32,50 27/05/1987 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 54 ELAINE SANTIAGO BAROCO 41630 65,00 Não 30,00 35,00 15/06/1977 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 55 REBECA EMERICH DE FREITAS SISTI 41972 65,00 Não 30,00 35,00 30/12/1977 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 56 EDNA DA SILVA MARQUES 42425 65,00 Não 30,00 35,00 27/02/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 57 ROBSON DA SILVA REIS 42745 65,00 Não 30,00 35,00 05/02/1996 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 58 RAFAELA PONTES SILVA 42156 65,00 Não 27,50 37,50 08/01/1981 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 59 CRISTIANE LAMBERT GONÇALVES DA SILVA 41473 65,00 Não 27,50 37,50 18/02/1985 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 60 DANIELLA DOLATA CARNEIRO 41731 65,00 Não 27,50 37,50 17/07/1995 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 61 CAROLINE ALVES MIRANDA 42884 65,00 Não 27,50 37,50 26/05/1996 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 62 RENAN GOMES RUIZ 42701 65,00 Não 27,50 37,50 11/07/1996 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 63 TALITA MARTINS OLIVEIRA 42890 65,00 Não 25,00 40,00 24/01/1991 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 64 CAMILA SANTOS RIBEIRO 42699 65,00 Não 25,00 40,00 18/09/1993 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 65 CRISTIANE COSTA DA SILVA 41734 65,00 Não 22,50 42,50 09/06/1989 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 66 ANY DA SILVA MEIRA 42167 62,50 Sim 32,50 30,00 08/02/1963 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 67 EVANI CRISTINA TELES RODRIGUES 42413 62,50 Não 40,00 22,50 19/01/1983 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 68 IVONETE DA SILVA 42764 62,50 Não 37,50 25,00 24/07/1964 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 69 MARIA ROSA BARROS 42726 62,50 Não 35,00 27,50 29/11/1964 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 70 ROSELAINE AMANCIO DE OLIVEIRA 41812 62,50 Não 35,00 27,50 16/11/1982 4 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 71 LEONARDA BATISTA DE MIRANDA SARAIVA 42460 62,50 Não 35,00 27,50 15/03/1986 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 72 ELLEN DE JESUS FRANCO 42676 62,50 Não 35,00 27,50 23/02/2002 - Não 
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ASSISTENTE 
SOCIAL 73 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS 41813 62,50 Não 32,50 30,00 29/12/1966 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 74 FRANCISCA DA SILVA MARCONDES 41499 62,50 Não 32,50 30,00 17/12/1973 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 75 AENRIETE ALVES DOS REIS 42402 62,50 Não 32,50 30,00 01/03/1975 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 76 GLAUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 42154 62,50 Não 32,50 30,00 03/01/1985 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 77 EDNA DA COSTA PEREIRA CALO 41248 62,50 Não 30,00 32,50 02/03/1966 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 78 RAQUEL ASSIS PIANO 41256 62,50 Não 30,00 32,50 06/08/1970 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 79 SELMA MARIA DA SILVA 41285 62,50 Não 30,00 32,50 25/10/1971 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 80 VALDINEIA SOUZA MOURA 41534 62,50 Não 30,00 32,50 20/10/1982 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 81 LUCIANA GARCIA PASSOS 41757 62,50 Não 30,00 32,50 15/04/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 82 FERNANDA APARECIDA SEVER DA SILVA 42209 62,50 Não 30,00 32,50 29/08/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 83 ANITA DE MATTOS PEDREIRO 41374 62,50 Não 30,00 32,50 22/09/1983 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 84 PRISCILA HONORATO COITIM 41326 62,50 Não 30,00 32,50 29/03/1989 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 85 LETICIA SALMAZZO NOGUEIRA 41541 62,50 Não 30,00 32,50 23/08/1991 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 86 CAMILA BARROS DOS SANTOS 41228 62,50 Não 30,00 32,50 08/10/1992 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 87 DANIELA PATRÍCIO SOARES 42372 62,50 Não 30,00 32,50 01/03/1993 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 88 LANA LOUREIRO BATISTA 42058 62,50 Não 30,00 32,50 23/10/1999 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 89 JANAÍNA RITA ALVES 42004 62,50 Não 27,50 35,00 23/09/1975 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 90 DAYENI PEDROSO DE SOUZA 41790 62,50 Não 27,50 35,00 13/12/1990 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 91 GILMARA TAVARES 41432 62,50 Não 27,50 35,00 11/03/1992 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 92 BRUNA LIMA FERNANDES 42479 62,50 Não 27,50 35,00 12/04/1996 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 93 CLEONICE DE OLIVEIRA ALVES 42149 62,50 Não 25,00 37,50 20/08/1966 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 94 IVANUSA LIMA DE SOUZA 41619 62,50 Não 25,00 37,50 08/10/1976 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 95 APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 42532 62,50 Não 25,00 37,50 26/10/1981 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 96 ANA PAULA DE MENEZES TUPINAMBA BARROS 42591 62,50 Não 25,00 37,50 19/08/1982 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 97 

GABRIELA VANIRA DE ABREU NEPOMUCENO 
GALAVERNA 42342 62,50 Não 25,00 37,50 14/05/1990 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 98 MARIANA DE CAMPOS DA SILVA VETTORI 42877 62,50 Não 25,00 37,50 31/10/1992 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 99 MARIA NETA SILVA REIS 42611 62,50 Não 25,00 37,50 14/02/1994 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 100 ANA CRISTINA GALDINO PINTO 41814 60,00 Não 35,00 25,00 03/10/1967 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 101 LILIAN RODRIGUES QUEIROZ 42894 60,00 Não 32,50 27,50 14/07/1978 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 102 CRISTINA SANTO SANTANA 41646 60,00 Não 32,50 27,50 27/09/1979 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 103 FERNANDA CARVALHO DA SILVA 41462 60,00 Não 32,50 27,50 12/12/1984 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 104 KATARINA CECILIA DA SILVA LIMA TIMOTEO 42026 60,00 Não 32,50 27,50 22/10/1997 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 105 JOSEFA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES 41689 60,00 Não 30,00 30,00 13/09/1974 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 106 FABIANA DA ROCHA FERNANDES 41331 60,00 Não 30,00 30,00 04/12/1981 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 107 CAMILE SABADIM ZAPPELLONI 41501 60,00 Não 30,00 30,00 02/06/1982 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 108 ALBERT DE SOUZA MOTTA 41318 60,00 Não 30,00 30,00 19/10/1994 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 109 LILIAN BATISTA DE SOUZA OLIVEIRA 42010 60,00 Não 30,00 30,00 23/03/1995 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 110 SELMA RODRIGUES DA SILVA 41995 60,00 Não 27,50 32,50 14/12/1971 0 Não 
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ASSISTENTE 
SOCIAL 111 MAIZA ALVES MARTINS DOS SANTOS 41760 60,00 Não 27,50 32,50 10/10/1976 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 112 JORDANA REGINA DE OLIVEIRA FACKRI 41357 60,00 Não 27,50 32,50 24/08/1983 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 113 MIRIAM ROSA DOS SANTOS 41333 60,00 Não 27,50 32,50 15/09/1988 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 114 ALESSANDRO RAMIRO LOPES SANTOS 42282 60,00 Não 27,50 32,50 19/05/1991 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 115 NATHALIA RUTH SANTOS SILVA 41313 60,00 Não 27,50 32,50 06/12/1994 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 116 KELLY AMARAL PEREIRA 42938 60,00 Não 27,50 32,50 24/10/1996 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 117 MARIA CILENE SILVA NEGREIRO AQUINO 41489 60,00 Não 25,00 35,00 09/11/1971 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 118 RITA DE CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 41692 60,00 Não 25,00 35,00 17/02/1975 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 119 OBEDES RAMOS SILVA DE SOUZA 42828 60,00 Não 25,00 35,00 01/06/1982 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 120 CARLA APARECIDA BUENO XAVIER 41502 60,00 Não 25,00 35,00 24/04/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 121 BRUNA ELISA FERREIRA 41312 60,00 Não 25,00 35,00 28/01/1986 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 122 JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA 41761 60,00 Não 25,00 35,00 13/08/1999 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 123 REGIS DA SILVA CERQUEIRA 41310 60,00 Não 22,50 37,50 05/05/1972 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 124 DENISE APARECIDA ALVES 42975 60,00 Não 20,00 40,00 04/07/1970 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 125 WILTON ANDRADE DOS SANTOS JÚNIOR 41786 57,50 Não 35,00 22,50 28/10/1993 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 126 CORINA ALVES FILHA 41841 57,50 Não 32,50 25,00 02/06/1963 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 127 SIMONE ISABEL DELMONDES DE SOUZA AMORIM 42181 57,50 Não 32,50 25,00 18/01/1983 4 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 128 PAMELA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 41195 57,50 Não 32,50 25,00 19/06/1983 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 129 GIRLANE VIEIRA DA SILVA 41301 57,50 Não 32,50 25,00 05/11/1987 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 130 MONIQUE GABRIELE DE OLIVEIRA SILVA 42815 57,50 Não 32,50 25,00 15/02/1998 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 131 

ANDRIELLI KARINE DE OLIVEIRA MESSIAS DE 
MATOS 41373 57,50 Não 30,00 27,50 13/05/1986 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 132 STEFANIA MOREDA OLIVEIRA 41336 57,50 Não 30,00 27,50 26/09/1986 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 133 SAMARA LIMA RAMOS 42175 57,50 Não 30,00 27,50 15/04/1997 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 134 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA 42885 57,50 Não 30,00 27,50 18/08/1998 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 135 JENIFER COSTA BARBOSA 41194 57,50 Não 30,00 27,50 16/07/1999 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 136 WERONICA CRUZ DOURADO 41428 57,50 Não 30,00 27,50 31/05/2002 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 137 ELIANE MATOS DOS SANTOS 42382 57,50 Não 27,50 30,00 15/10/1968 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 138 CLAUDIA BARROZO FERREIRA 42500 57,50 Não 27,50 30,00 23/02/1973 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 139 ARLETE DA CONCEIÇÃO 42022 57,50 Não 27,50 30,00 21/05/1974 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 140 ROSA MARIA ENEDINO MARQUES 41385 57,50 Não 27,50 30,00 09/09/1975 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 141 DANIELLE PEREIRA BORDON 41297 57,50 Não 27,50 30,00 26/04/1984 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 142 TERESINHA DE LOURDES SÁ OKA 42133 57,50 Não 25,00 32,50 05/07/1966 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 143 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 41917 57,50 Não 25,00 32,50 08/10/1966 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 144 LEDA FARIAS 41981 57,50 Não 25,00 32,50 29/11/1976 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 145 TATIANA CURIA NASCIMENTO 41644 57,50 Não 25,00 32,50 30/12/1977 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 146 VILMA MOREIRA DE JESUS PINHEIRO 41188 57,50 Não 25,00 32,50 23/01/1978 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 147 JUCILANE PRADO DOS SANTOS 42224 57,50 Não 25,00 32,50 29/05/1978 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 148 LUCIANA SOUZA AGUIAR 42409 57,50 Não 25,00 32,50 04/02/1979 2 Não 
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ASSISTENTE 
SOCIAL 149 ELISABETE DE MOURA RODRIGUES 42197 57,50 Não 25,00 32,50 16/01/1980 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 150 DIANA PIMENTEL DA COSTA 41241 57,50 Não 25,00 32,50 25/02/1985 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 151 CINTIA FERNANDES DE ANDRADE TAVARES 41559 57,50 Não 25,00 32,50 02/10/1986 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 152 ROSANETE DE OLIVEIRA MARINHO SILVA 42656 57,50 Não 25,00 32,50 14/07/1987 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 153 MARGARETE CONCEIÇÃO DA SILVA 42083 57,50 Não 25,00 32,50 08/07/1988 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 154 PAULA APARECIDA GOMES DE MATOS 42020 57,50 Não 25,00 32,50 15/04/1989 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 155 WILTON CARLOS DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 41404 57,50 Não 25,00 32,50 03/05/1989 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 156 CLÁUDIA MALMAGRO DE CAMPOS 42494 57,50 Não 25,00 32,50 10/09/1998 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 157 ROSANGELA RODRIGUES PRIMO 41836 57,50 Não 22,50 35,00 05/04/1966 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 158 EDNA APARECIDA GOMES 42036 57,50 Não 22,50 35,00 05/04/1967 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 159 MONIQUE JOICE RIBEIRO CARDOSO 41649 57,50 Não 22,50 35,00 04/08/1991 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 160 SHEILA GONÇALVES DE SOUZA 42368 57,50 Não 20,00 37,50 11/01/1989 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 161 BERENICE CARDOSO CHAVES DE ARAUJO 42871 55,00 Sim 25,00 30,00 25/02/1962 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 162 NEUSA POSSIDONIO DA SILVA 41394 55,00 Sim 25,00 30,00 12/12/1962 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 163 ROSEMEIRE APARECIDA ALVES AUGUSTO 41419 55,00 Não 32,50 22,50 10/05/1978 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 164 MICHELI MARIA FIRMIANO 42506 55,00 Não 32,50 22,50 22/05/1987 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 165 REGINA ROSA BASTOS 41679 55,00 Não 30,00 25,00 11/04/1975 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 166 TATIANA CRISTINA DIAS 41338 55,00 Não 30,00 25,00 02/01/1978 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 167 VERONICE DOS SANTOS AGUIAR 41362 55,00 Não 30,00 25,00 22/06/1979 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 168 ERLY FERNANDES DE ARAUJO 41430 55,00 Não 30,00 25,00 16/06/1987 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 169 AYESKA CANDIDO FERREIRA 41745 55,00 Não 30,00 25,00 16/05/1990 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 170 ALINE DE SOUZA GUIMARÃES 41414 55,00 Não 30,00 25,00 02/10/1997 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 171 EVA SILVEIRA BASTOS 42374 55,00 Não 27,50 27,50 29/08/1970 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 172 MARIA DO CARMO SILVA MARCELLO 42814 55,00 Não 27,50 27,50 08/08/1973 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 173 GILVANIA SENA RAMOS 41323 55,00 Não 27,50 27,50 18/12/1977 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 174 ANDREIA BARBOSA DE CARVALHO 42168 55,00 Não 27,50 27,50 10/11/1978 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 175 WELINGTON VITORIO FITZ 42291 55,00 Não 27,50 27,50 20/12/1981 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 176 DIEGO ÍCARO RODRIGUES DE ABREU 41772 55,00 Não 27,50 27,50 24/09/1987 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 177 JOSEANE APARECIDA SILVA SANGUINETE 42436 55,00 Não 25,00 30,00 02/05/1973 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 178 ADMA SANTANA SILVA SOUZA 41384 55,00 Não 25,00 30,00 04/02/1981 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 179 MARINA MEIRE DE OLIVEIRA SANTOS 41722 55,00 Não 25,00 30,00 23/11/1988 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 180 CAROLINA SILVA NEVES 41500 55,00 Não 25,00 30,00 30/04/2001 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 181 GISLENE FERREIRA DOS SANTOS 42054 55,00 Não 22,50 32,50 27/01/1981 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 182 GABRIELA VIRGINIA RIBEIRO ALVES 42320 55,00 Não 22,50 32,50 29/12/1983 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 183 JENNIFER NOGUEIRA MARQUES DE SOUZA 42157 55,00 Não 22,50 32,50 24/07/1984 4 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 184 DAVI RODRIGO DE GOUVEIA MORAES 42179 55,00 Não 22,50 32,50 20/10/1984 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 185 GUSTAVO DE SOUSA SILVA 42284 55,00 Não 22,50 32,50 04/10/1991 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 186 

ANTÔNIA CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA 42480 52,50 Não 30,00 22,50 30/11/1963 3 Não 
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ASSISTENTE 
SOCIAL 187 CRISTINA ALVES DOS SANTOS 41353 52,50 Não 30,00 22,50 19/12/1982 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 188 JOSIEH GABRIELLI DE SOUZA MATOS 42561 52,50 Não 30,00 22,50 01/03/1991 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 189 MARIA ISMENIA DA SILVA 42377 52,50 Não 27,50 25,00 20/08/1965 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 190 CLAYDE ALMEIDA 42302 52,50 Não 27,50 25,00 04/09/1965 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 191 ROSIMARI RUIZ PINHA VARELA 42253 52,50 Não 27,50 25,00 15/03/1971 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 192 TAMARA VICENTINI PARRA 41276 52,50 Não 27,50 25,00 08/09/1986 2 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 193 MAELIDA LADIANE DA SILVA SOARES 42286 52,50 Não 27,50 25,00 14/08/1989 3 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 194 POLIANA DE SANTANA DANTAS 41921 52,50 Não 27,50 25,00 03/08/1996 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 195 HELENA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 42518 52,50 Não 25,00 27,50 21/04/1964 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 196 MARCIA BEATRIZ LEITE DA SILVA 42426 52,50 Não 25,00 27,50 03/08/1966 - Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 197 IARA DOS SANTOS ROSA BOTELHO 42055 52,50 Não 25,00 27,50 14/05/1967 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 198 SIMONE BENTO RAMOS BARBOSA 41465 52,50 Não 25,00 27,50 12/06/1974 0 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 199 FERNANDA APARECIDA MOREIRA SILVA 41437 52,50 Não 25,00 27,50 07/01/1977 1 Não 

ASSISTENTE 
SOCIAL 200 ADILSON BRITO DE SOUZA 41922 52,50 Não 25,00 27,50 11/03/1978 - Não 

ASSISTENTE 
